（様式第４）

第　　号
○○　　年　　月　　日

文化庁長官　　　　　　　　　　　殿

                                                補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
                                                代表者氏名

令和３年度文化芸術振興費補助金
（地域と共働した博物館創造活動支援事業）交付申請の取下げ書

　○○　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の採択の決定を受けました令和３年度文化芸術振興費補助金（地域と共働した博物館創造活動支援事業）について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第９条の規定により、補助金の交付の申請を下記のとおり取り下げます。

記
　１．採択決定通知書の受領年月日　　　　令和３年３月３１日
　２．補助金の交付の申請を取り下げようとする理由

（記載上の注意）
[bookmark: _GoBack]　○用紙は日本産業規格Ａ４とする。